
 

 УКРАЇНА                                   КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ІХ сесія VІІІ скликання  

 

РІШЕННЯ  
 

13 серпня 2021 року                                                                                                  № 324- VІІІ 

 

Про надання дозволу Товариству з обмеженою відповідальністю «БЛАСТ-ЯРД» на 

розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання 

земельної ділянки, яка перебуває в його користуванні  

 

На підставі статей 12, 71, 79-1, 122, 186 Земельного кодексу України, статей 19, 56 

Закону України «Про землеустрій», статті 24 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», статей 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши клопотання директора Товариства з обмеженою відповідальністю 

«БЛАСТ-ЯРД» щодо поділу земельної ділянки площею 2,1232 га (кадастровий номер 

5123782000:02:009:0002) за адресою: Одеська область, Одеський (колишній 

Овідіопольський) район, село Молодіжне, вулиця 1 Травня, 2, яка перебуває в 

довгостроковій оренді на підставі договору оренди земельної ділянки від 30.07.2020 року, 

зареєстрованого в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за № 37608203, 

враховуючи рекомендації та пропозиції постійної комісії з питань земельних відносин, 

природокористування, планування території, будівництва, архітектури та благоустрою, 

Великодолинська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 
  

1. Надати згоду на розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу 

та об’єднання земельної ділянки комунальної власності загальною площею 2,1232 га 

(кадастровий номер 5123782000:02:009:0002) за адресою: Одеська область, Одеський 

(колишній Овідіопольський) район, село Молодіжне, вулиця 1 Травня, 2, яка перебуває в 

довгостроковій оренді Товариства з обмеженою відповідальністю «БЛАСТ-ЯРД» на 

підставі договору оренди земельної ділянки (реєстраційний номер об’єкта нерухомого 

майна: 2138273851237, номер запису про інше речове право: 37608203). 

2. Товариству з обмеженою відповідальністю «БЛАСТ-ЯРД»  звернутися до суб’єкта 

господарювання, що є виконавцем робіт із землеустрою, відповідно до Закону України 

"Про землеустрій", для розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу 

та об’єднання земельної ділянки, згідно з пунктом 1 цього рішення. 

3. Після погодження технічної документації із землеустрою щодо поділу та 

об’єднання земельної ділянки у порядку, встановленому чинним законодавством, надати 

його разом із витягом з Державного земельного кадастру про земельну ділянку для 

розгляду і прийняття відповідного рішення до Великодолинської селищної ради. 

4. У разі невиконання пунктів 2-3 цього рішення, Великодолинська селищна рада 

має право скасувати зазначене рішення без відшкодування замовнику витрат, пов’язаних з 

розробкою землевпорядної документації. 

 



5. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань земельних відносин, природокористування, планування території, 

будівництва, архітектури та благоустрою.  
 

 

Селищний голова        Микола ЛУК’ЯНЧУК 


